

工程名称: 2026年城区公园广场、草花、绿雕等日常维护

标段名称:

最高投标限价

最高投标限价(小写): 2039905.01

(大写): 贰佰零叁万玖仟玖佰零伍元零角壹分

编制人:



(造价工程师签字及盖章)

审核人:



(签字及盖章)

编制单位:

法定代表人

或其授权人:



(盖章)

(签字或盖章)

招标人:

法定代表人

或其授权人:

编制时间:

2026年07月03日

(盖章)

(签字或盖章)



表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：城区绿雕更新

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		2641. 69	
2	050406002001	文明施工		1467. 61	
3	050406003001	环境保护		1761. 13	
4	050406001001	临时设施		1614. 37	
5	050406005001	冬雨季施工增加		366. 90	
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护		146. 76	
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		123. 28	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械进出场及安拆			
16	011601001002	脚手架		17038. 06	
本页小计				25159. 80	-
合 计				25159. 80	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：城区绿雕更新

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	01270100	型钢		t	6.53415	4016.90	26247.00	
2	03410205	电焊条	J422	kg	112.014	6.88	770.82	
3	03550120~1	优质精品细密度立体种植专用网		m2	1022.35	6.00	6135.43	
4	03570216	镀锌铁丝	8#	kg	143.190	7.12	1019.74	
5	12370305	氧气		m3	93.345	2.83	264.22	
6	12370336	乙炔气		m3	18.669	14.05	262.36	
7	1730008	基肥		kg	26.67	1.77	47.22	
8	1730070	肥料		kg	213.36	1.77	377.73	
9	1730210	药剂		kg	5.3340	22.31	118.97	
10	2330450	水		m3	61.5188	4.57	281.20	
11	2361011~1	立体造型花卉五色草普通图案400株内/m2	红景天、日本麦冬、佛甲草、黄金佛甲草，每平方10盘（105穴/盘）	m2	906.78	180.00	163223.21	
12	32030303	脚手钢管		kg	231.426	0.84	194.44	
13	32030504	底座		个	1.548	3.20	4.95	
14	32030513	脚手架扣件		个	39.474	0.66	26.06	
15	32090101	周转木材		m3	0.5418	1730.45	937.56	
16	ZC0001	优质精品有机粉状专用花土		m3	88.9	100.02	8891.98	
	合计						208802.89	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：城区公园广场设施更新

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		3454. 55	
2	050406002001	文明施工		1919. 19	
3	050406003001	环境保护		2303. 03	
4	050406001001	临时设施		2111. 11	
5	050406005001	冬雨季施工增加		479. 80	
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护		191. 92	
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		161. 21	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械进出场及安拆			
本页小计				10620. 81	-
合 计				10620. 81	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：城区公园广场设施更新

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0430061	白水泥		kg	28	1.08	30.30	
2	0430080	水泥	32.5级	kg	12621.095	0.30	3825.45	
3	0530140	本色卵石		t	6.540	135.55	886.50	
4	0530230~2	面包砖		m2	205.00	43.57	8931.79	
5	0530300~1	30mm厚五莲红火烧板	厚50mm以内	m2	183.6	78.90	14485.60	
6	0530300~2	300*400*30mm芝麻灰花岗岩收边	厚50mm以内	m2	102.0	78.90	8047.56	
7	0530620~1	文化砖		m2	153.0	60.01	9182.05	
8	0530720	中砂		t	45.212615	169.07	7643.99	
9	0630290	合金钢切割锯片		片	2.988780	52.96	158.29	
10	11550503	乳化沥青		t	0.4284	3079.59	1319.30	
11	1330170~1	大理石栏板	含柱、栏板	m	25.50	380.08	9692.16	
12	2330250	锯(木)屑		m3	1.68	8.96	15.06	
13	2330360	棉纱头		kg	2.8	4.55	12.74	
14	2330450	水		m3	17.10035	4.57	78.17	
15	2359300	其它材料费		元	230.6	0.86	197.79	
16	31150101	水		m3	1.078266	4.57	4.93	
17	60392	砼40mm32.5C20(商品砼)(非泵送)		m3	7.14	401.11	2863.92	
18	80250300	彩色细粒式沥青混凝土		t	32.522	869.73	28285.49	
19	80250300~1	彩色细粒式沥青混凝土		t	97.566	869.71	84854.27	
20	80250700	粗粒式沥青混凝土		t	201.068	522.10	104977.10	
	合计						285492.46	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：城区草花更换，草花草种播种

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		6759.39	
2	050406002001	文明施工		3755.22	
3	050406003001	环境保护		4506.26	
4	050406001001	临时设施		4130.74	
5	050406005001	冬雨季施工增加		938.80	
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护		375.52	
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		315.44	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械进出场及安拆			
本页小计				20781.37	-
合 计				20781.37	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.1 其他项目清单计价表

工程名称：城区草花更换，草花草种播种

标段:

第1页 共1页

序号	项目名称	暂估(暂定) 金额(元)	结算(确定) 金额(元)	调整金额± (元)	备注
1	暂列金额				详见本标准表E. 4. 2
2	专业工程暂估价				详见本标准表E. 4. 3
3	计日工				详见本标准表E. 4. 4
4	总承包服务费				详见本标准表E. 4. 5
5	合同中约定的其他项目				
合 计					-

承包人供应主要材料一览表

工程名称：城区草花更换，草花草种播种
 第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	1730008	基肥		kg	372.48	1.77	659.44	
2	1730070	肥料		kg	2979.84	1.77	5275.51	
3	1730210	药剂		kg	74.4960	22.31	1661.63	
4	2330180	草绳		kg	2607.36	0.33	860.69	
5	2330450	水		m3	1951.7952	4.57	8921.66	
6	2361005~1	露地花卉 (64盆/m2)	一串红(10万盆 10cm*12cm)、孔雀 草(10万盆 10cm*12cm)、矮牵 牛(20万盆 10cm*12cm)	m2	6332.16	21.00	133001.32	
7	2361005~2	露地花卉 (64盆/m2)	三色堇(40万盆 10cm*12cm)	m2	6332.16	44.00	278643.53	
8	31150101	水		m3	37.248	4.57	170.26	
	合计						429194.04	

表E.2.1 分部分项工程项目清单计价表

工程名称：花镜花墙营造

标段:

第1页 共4页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中
								材料暂估价
1	050103001001	栽植乔木	1、种类：巨紫荆 2、胸径或干径：D8cm 3、养护期：三级养护一年	株	3	410.57	1231.71	
2	050103002001	栽植单株灌木	1、种类：染井吉野樱 2、根盘直径：D8cm 3、养护期：三级养护一年	株	2	370.29	740.58	
3	050103002002	栽植单株灌木	1、种类：银姬小蜡球 2、蓬径：P60cm-80cm 3、养护期：三级养护一年	株	4	44.54	178.16	
4	050103002003	栽植单株灌木	1、种类：金森女贞球 2、蓬径：P60cm-80cm 3、养护期：三级养护一年	株	5	61.23	306.15	
5	050103009001	栽植花卉/地被植物	1、花卉种类：蓝花鼠尾草 2、株高或蓬径：H80cm-100cm 3、养护期：三级养护一年	株	2	13.24	26.48	
6	050103009002	栽植花卉/地被植物	1、花卉种类：细叶狼尾草 2、株高或蓬径：H80cm-100cm 3、养护期：三级养护一年	株	2	13.24	26.48	
本页小计							2509.56	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：花镜花墙营造

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	050406004001	安全生产		291.62	
2	050406002001	文明施工		162.01	
3	050406003001	环境保护		194.41	
4	050406001001	临时设施		178.21	
5	050406005001	冬雨季施工增加		40.50	
6	050406006001	夜间施工增加			
7	050406007001	特殊地区施工			
8	050406008001	二次搬运			
9	050406009001	已完工程及设备保护		16.20	
10	050406010001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	050406011001	按质论价			
12	050406012001	建筑工人实名制		13.61	
13	050406013001	特殊施工降效			
14	050406014001	协管			
15	050404002001	其他大型机械进出场及安拆			
本页小计				896.56	-
合 计				896.56	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.2 暂列金额明细表

工程名称：花镜花墙营造

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：花镜花墙营造

第1页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0530465	细土		m3	4.0	29.15	116.59	
2	1430040	塑料薄膜		m2	200	0.74	148.04	
3	1730008	基肥		kg	38.43	1.77	68.04	
4	1730008~1	基肥		kg	5.8	1.77	10.27	
5	1730070	肥料		kg	120.0780	1.77	212.59	
6	1730210	药剂		kg	1.8300	22.31	40.82	
7	2330008~1	欧石竹		m2	18.36	78.14	1434.68	
8	2330008~2	日本麦冬		m2	25.50	41.37	1054.91	
9	2330008~3	大塘麦冬		m2	30.6	7.50	229.55	
10	2330008~4	百慕大、黑麦混播草坪		m2	204.0	7.50	1530.35	
11	2330190	草种籽		kg	2.040	33.72	68.78	
12	2330450	水		m3	40.1293	4.57	183.43	
13	2360005~1	巨紫荆，D8cm		株	3.15	285.06	897.95	
14	2360039~1	银姬小蜡球，P60cm-80cm		株	4.08	25.01	102.02	
15	2360039~2	金线女贞球，P60cm-80cm		株	5.10	41.37	210.98	
16	2360042~1	染井吉野樱，D8cm		株	2.10	275.79	579.17	
17	2360087~1	血花铁线草，H80cm-100cm		株	2.04	4.60	9.38	
18	2360087~2	细叶铁线草，H80cm-100cm		株	2.04	4.60	9.38	
19	2360087~3	红土丁帝市，H80cm-100cm		株	3.06	4.60	14.07	
20	2360087~4	斑叶兰，H80cm-100cm		株	3.06	7.35	22.50	
21	2360087~5	紫叶狼尾草，H80cm-100cm		株	3.06	5.51	16.86	
22	2360087~6	藤本蔷薇，H80cm-100cm		株	153.0	15.00	2295.50	
23	2360087~7	藤本月季，H80cm-100cm		株	153.0	6.00	918.20	

承包人供应主要材料一览表

工程名称：花镜花墙营造

第2页 共2页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
24	2360089~1	凌霄，D5cm		株	20.4	133.30	2719.31	
25	2360089~2	紫藤，D5cm		株	20.4	105.02	2142.48	
26	2360092~1	水王乌桕，H25cm-30cm		株	382.50	1.50	573.14	
27	2361003~1	丛生福禄考		m2	25.50	62.51	1594.09	
28	2361003~2	三花卫矛，H35cm-40cm		m2	10.2	44.13	450.10	
29	ZC0001	种植土		m3	30	27.58	827.29	
	合计						18480.47	

表E. 3. 1 措施项目清单计价表

工程名称：城区公园广场广告新增、维护

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	工作内容	价格(元)	备注
1	011601009001	安全生产		12499. 76	
2	011601007001	文明施工		3947. 29	
3	011601008001	环境保护		1480. 23	
4	011601006001	临时设施		5592. 00	
5	011601010001	冬雨季施工增加		411. 18	
6	011601011001	夜间施工增加			
7	011601012001	特殊地区施工			
8	011601013001	二次搬运			
9	011601014001	已完工程及设备保护		164. 47	
10	011601015001	既有建(构)筑物、设施保护			
11	011601016001	按质论价			
12	011601017001	建筑工人实名制		172. 69	
13	011601018001	特殊施工降效			
14	011601019001	协管			
15	011601003001	其他大型机械进出场及安拆			
本页小计				24267. 62	-
合 计				24267. 62	-

注：措施项目清单费用构成详见本标准表E. 3. 2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表E. 3. 4。

表E.4.2 暂列金额明细表

工程名称：城区公园广场广告新增、维护

标段:

第1页 共1页

[illegible]

注：1 本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

承包人供应主要材料一览表

工程名称：城区公园广场广告新增、维护

第1页 共1页

序号	材料编码	材料名称	规格、型号等要求	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	0130070	钢筋	(综合)	t	0.7455	3300.74	2460.70	
2	0130161	型钢	(综合)	t	2.9295	4016.90	11767.50	
3	02170101~1	标识牌	(PVC+UV打印) 厚1.5mm	m2	318.0	220.09	69989.13	
4	02170306~1	宣传横幅	8m	个	101.0	70.02	7071.58	
5	02170308~1	节日氛围营造		个	50.5	1800.64	90932.11	
6	02170308~2	艺术字	10~60cm	个	111.1	45.01	5000.61	
7	03510705	铁钉	70mm	kg	16.32	7.23	118.02	
8	08120503~1	宣传栏、公告内部标识牌		m2	10.080055	700.16	7057.61	
9	10390305~1	公园广场各类草坪牌、警示标志标识牌出新及新增	1*1.2	个	202.0	220.03	44445.86	
10	10390305~2	公园广场活动各类创牌	0.80*1.20	个	101.0	120.03	12122.71	
11	10390305~3	活动场地标识牌	0.80*1.20	个	50.5	120.03	6061.35	
12	12410307	耐候胶		L	13.76	35.01	481.71	
13	13121504	泡沫条		m	1.056	1.20	1.27	
14	1530031	电焊条		kg	133.280	6.88	917.17	
15	1630240	红丹防锈漆		kg	27.30	14.67	400.58	
16	1730200	氧气		m3	54.60	2.23	121.79	
17	1730230	乙炔气		m3	32.20	11.66	375.54	
18	2359300	其它材料费		元	119.0	0.86	102.07	
19	2359981	五金配件费		元	139.30	0.86	119.48	
	合计						259546.79	